
Stránka 1 z 5 

  

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o veřejných službách ve veřejné linkové dopravě k zajištění 

dopravní obslužnosti města Benešov 
 

 

 

Město Benešov 

se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

IČ: 00231401 

DIČ (DPH): CZ00231401 

zastoupené Mgr. Jakubem Hostkem, místostarostou města  

bankovní spojení: účet č. 27-0320035309/0800, vedený u České spořitelny, a. s.  

  

(dále jen „objednatel“ či „město“) 

 

a 

 

ČSAD Benešov s.r.o. 

se sídlem Blanická 960, 258 01 Vlašim 

IČ: 60193441 

DIČ: CZ699000360 

zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 270430 

bankovní spojení: účet č. 1102121/0100, vedený u Komerční banky a.s.  

 

(dále jen „dopravce“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 

službách ve veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti území města Benešov  

 

I. 

Preambule 

 

1. Dopravce spolu s objednatelem shodně prohlašují, že spolu uzavřeli Smlouvu o veřejných 

službách ve veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti území města Benešov 

(dále jen „smlouva“), která se týká zajištění veřejné služby v přepravě cestujících veřejnou 

linkovou hromadnou dopravou dopravcem spočívající v zajištění dopravní obslužnosti 

města Benešov provozování městské hromadné dopravy linkami a spoji vymezenými ve 

smlouvě, a závazku města Benešov hradit dohodnutou cenu služeb po sjednanou dobu.  

 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu čl. II odst. 7 smlouvy na úpravě ceny dopravního 

výkonu, a proto uzavírají tento dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek“).  

 

 

II. 

Předmět Dodatku 

 

1. V souladu s čl. II odst. 7 smlouvy se na základě dohody smluvních stran ruší čl. II odst. 6 

smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním čl. II odst. 6 smlouvy: 

 



Stránka 2 z 5 

  

„6. Cena dopravního výkonu, za kterou dopravce poskytne závazek veřejné služby, je 

stanovena dohodou. Dohodnutá cena dopravního výkonu (dále jen „CDV“) byla 

dohodnuta a stanovena dohodou na pevnou cenu ve výši 54,90 Kč/km + DPH v zákonné 

výši.“ 

 

2. V souladu s čl. II odst. 7 smlouvy dochází k úpravě CDV dle tohoto Dodatku k datu 

01.01.2024. Smluvní strany shodně prohlašují, že se úpravou CDV řídi od 01.01.2024. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  

 

2. Tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku zajistí 

objednatel a o jeho provedení bude bezodkladně informovat dopravce. 

 

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž dopravce 

obdrží 1 vyhotovení a objednatel obdrží 1 vyhotovení. 

 

5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Benešov dne: 15.05.2024, usnesením                  

č. 433-9/2024/RM. 

 

Přílohy: 

− Příloha č. 1 – Výkazy a finanční modely dle vyhlášky č. 296/2010 Sb., o postupech 

pro sestavení finančního modelu a určení maximální výše kompenzace 

 

 

V Benešově dne (viz e-podpis)   Ve Vlašimi dne (viz e-podpis) 

 

za Město Benešov     za ČSAD Benešov s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………   ………………………………… 

Mgr. Jakub Hostek               Kateřina Kratochvílová  

místostarosta       jednatelka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 5 

  

Příloha č. 1 – Výkazy a finanční modely dle vyhlášky č. 296/2010 Sb., o postupech pro 

sestavení finančního modelu a určení maximální výše kompenzace 

 

Výkaz provozních aktiv 

Dopravce:        ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01 Vlašim 

Objednavatel:    Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

 
Období :  1.1.2024 - 31.12.2024 

 

 

Vymezení provozního aktiva 

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku 

Zůstatková účetní 
hodnota k 

bezprostředně 
předcházejícímu 

účetnímu období (v tis. 
Kč) 

Hodnota provozních 
aktiv přepočtená 

procentem využití aktva 
k zajištění závazku dle 

této smlouvy 

Dopravní prostředky 

5SU6518 100,00% 3 091,5 3 091,5 

5SU6519 100,00% 3 091,5 3 091,5 

5SU6520 100,00% 3 091,5 3 091,5 

5SU6541 100,00% 3 313,0 3 313,0 

5SV3854 100,00% 
 

3 313,0 
 

3 313,0 

Ostatní majetek       

Pozemky       

Zpevněná plocha 5,04% 6 266,4 315,8 

ORNÁ PŮDA 5,04% 640,7 32,3 

ORNÁ PŮDA 5,04% 86,1 4,3 

ORNÁ PŮDA 5,04% 656,0 33,1 

ORNÁ PŮDA 5,04% 117,8 5,9 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 1 108,0 55,8 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 70,3 3,5 

ZASTAVENA PLOCHA 5,04% 254,6 12,8 

OSTATNI PLOCHA 5,04% 920,9 46,4 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 126,3 6,4 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 72,2 3,6 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 596,9 30,1 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 283,1 14,3 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 451,5 22,8 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 441,9 22,3 

OSTATNÍ PLOCHA 5,04% 227,7 11,5 

ZASTAVENA PLOCHA 5,04% 80,7 4,1 

Ostatní plocha 5,04% 168,8 8,5 

        

Stavby       



Stránka 4 z 5 

  

parkoviště pro os.automobily a 
vjezd do areálu 

5,04% 1 973,3 99,5 

GARAŽ ZDĚNÁ,NOCOVNA 5,04% 571,2 28,8 

PROVOZNI A ADM.BUDOVA 5,04% 4 774,5 240,6 

GARAZNI HALA,DILNY VLAŠIM 5,04% 2 298,6 115,9 

GARÁŽ KONCOVÁ S 
NOCOVNOU 

5,04% 427,8 21,6 

UDRZBARSKA DILNA A SKLAD 5,04% 9,7 0,5 

SOC.PRISTAVEK 
PŘEKLADIŠTĚ 

5,04% 1 379,3 69,5 

PRISTAVBA SKLADU 5,04% 58,8 3,0 

stavební buňka - vrátnice 5,04% 141,6 7,1 

CERPACI STANICE PH 5,04% 822,0 41,4 

SKLAD ZADNÍ/VZORKOVNA 5,04% 91,5 4,6 

NADVORI,ZPEV.PLOCHA 5,04% 836,6 42,2 

MYCI BET.RAMPA 5,04% 8,6 0,4 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY 5,04% 562,1 28,3 

BETONOVA PLOCHA VLAŠIM 5,04% 65,8 3,3 

VODNI HOSPODARSTVI SBS 5,04% 808,5 40,7 

PRODL.PLYNOVODU A 
VODOVODU 

5,04% 63,8 3,2 

VRTANÉ STUDNY 5,04% 69,2 3,5 

OPTICKÉ ROZVODY 5,04% 5,5 0,3 

ocelová konstrukce myčky 5,04% 358,2 18,1 

vodovodní přípojka 5,04% 34,2 1,7 

VRATNICE VLASIM 5,04% 470,9 23,7 

KOTELNA VLASIM 5,04% 977,9 49,3 

        

Jiný dlouhodobý majetek     

vybavení kotelny adm.budova 
Mariánovice 

5,04% 27,1 1,4 

vybavení kotelny Vlašim 5,04% 108,9 5,5 

mycí linka Tammermatic XJ-404 5,04% 677,6 34,2 

VÝDEJNÍ STOJAN PHM 5,04% 9,9 0,5 

VÝDEJNÍ STOJAN PHM 5,04% 9,9 0,5 

VÝDEJNÍ STOJAN PHM 5,04% 39,8 2,0 

nákladní automobil OPEL 
COMBO VAN 

5,04% 8,7 0,4 

        

Součet   46 161,6 17 425,7 

       

Jméno : 
Ing. Tomáš 
Urbánek     

Telefon:     567121121     

Datum: 02.05.2024     

 

 

 



Stránka 5 z 5 

  

Výchozí finanční model 

 

 

Dopravce:       ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01  Vlašim 

Objednavatel:   Město Vlašim    

Období:           1.1.2024 - 31.12.2024    

 

Výchozí finanční model řádek 
předpokládané hodnoty   

(tis.Kč) (Kč/km) 

V
ý

c
h

o
z
í 

 n
á
k

la
d

y
 

Pohonné hmoty, oleje 1 3 343,23 9,66 

Přímý materiál, energie 2 1 609,32 4,65 

Opravy a údržba vozidel 3 1 194,01 3,45 

Odpisy dlouhodobého majetku 4 2 474,54 7,15 

Pronájem a a leasing vozidel 5 0,00 0,00 

Mzdové náklady 6 5 260,57 15,20 

Sociální a zdravotní pojištění 7 1 778,90 5,14 

Cestovné 8 328,79 0,95 

Úhrada za použití infrastruktury 9 0,00 0,00 

Silniční daň 10 0,00 0,00 

Elektronické mýto 11 0,00 0,00 

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 103,83 0,30 

Ostatní přímé náklady 13 1 834,28 5,30 

Ostatní služby 14 294,18 0,85 

Provozní náklady 15 0,00 0,00 

Správní režie 16 605,66 1,75 

Náklady celkem (řádek 1 až 16) 17 18 827,30 54,40 

V
ý

c
h

o
z
í 

v
ý

n
o

s
y
 Tržby z jízdného 18 0,00 0,00 

Dotace slev žák/student/senior 19 0,0 0,00 

Ostatní výnosy 20 0,00 0,00 

Výnosy celkem (řádek 18 až 20) 21 0,00 0,00 

Hodnota provozních aktiv  ** 22 17 425,69   

Čistý příjem    (z provozních aktiv 0,99%) 23 173,05 0,50 

Kompenzace (ř.17 - ř.21 + ř.23) 24 19 000,3 54,90 

Dotace na pořízení a modernizace vozidel 25 0,0   

Jiná dotace 26 0,0   

Počet km dle JŘ 27 346 090   

Počet km ostatní 28 0   

* uveďte hodnoty pro další období nebo způsob indexace podle § 8 odst. 2 

** uveďte v souladu s hodnotou v tabulce obsažené v příloze č. 1 

Sestavil:   Ing. Tomáš Urbánek 
  

 

 

Telefon:     567121121 
  

 
 

Datum: 02.05.2024   
 

 

 


		2024-05-28T12:38:02+0200
	Kateřina Kratochvílová


		2024-05-30T13:30:31+0200


		2024-06-10T08:14:22+0000




